
1e wijziging verordening parkeerbelasting 2016

 

 
De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2016, met overneming van de daarin

vermelde motieven;

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Etten-Leur 2016;

b e s l u i t :

vast te stellen de:

VERORDENING  TOT 1  
E
   WIJZIGING VAN DE VERORDENING  OP DE HEFFING EN INVORDERING

VAN PARKEERBELASTINGEN

Artikel 1
De tarieventabel wordt vervangen door de bij deze verordening behorende en daarvan deel uitmakende

tarieventabel.

Artikel 2
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 oktober 2016.

Artikel 3

Deze verordening wordt aangehaald als '1
e
 wijziging van de Verordening parkeerbelastingen Etten-Leur

2016.'

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering

van 21 juni 2016

 

 De raad voornoemd,

  

  

Dhr. W.C.M. VoetenMw. H. van Rijnbach-de Groot

raadsgriffierraadsvoorzitter

Tarieventabel behorende bij de

‘ Verordening parkeerbelastingen Etten-Leur 2016’

  Het tarief voor parkeren op het maaiveld bedraagt afhankelijk van de zone:1

0,20€•voor de zone 2, per 6 minuten 

0,20€•voor de zone 3, per 7 minuten 

9,00€•voor een dagkaart, indien aangegeven op de automaat (alleen geldig op de dag van aankoop) 

  De zonering is aangegeven op de bij dit besluit behorende gewaarmerkte kaart 

    

  Een gedeelte van een in het vorige lid genoemde eenheid van tijd wordt voor een gehele eenheid gerekend2

    

  Het tarief voor een bewonersparkeervergunning zoals bedoeld in de ‘Parkeerverordening Etten-Leur 2016’

bedraagt per vergunning voor één jaar:

3

0,00€•voor het eerste voertuig 

0,00€•voor het tweede voertuig 

64,00€•voor het derde voertuig 

64,00€•voor het vierde voertuig 

    

  Het tarief voor een zakelijke parkeervergunning zoals bedoeld in de ‘Parkeerverordening Etten-Leur 2016’

bedraagt per vergunning:

4

16,00€•voor ten hoogste één week 

64,00€•voor ten hoogste één maand 

107,00€•voor ten hoogste drie maanden 

160,00€•voor ten hoogste een halfjaar 

320,00€•voor ten hoogste één jaar 

  •voor één vaste dag per week: 

32,00€gedurende ten hoogste één maand 

160,00€gedurende ten hoogste één jaar 

Nr. 104269

GEMEENTEBLAD 29 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Etten-Leur.

Gemeenteblad 2016 nr. 104269 29 juli 20161



    

150,00€Het tarief voor een werknemersparkeervergunning zoals bedoeld in de ‘Parkeerverordening Etten-Leur

2016’ bedraagt per vergunning:

5

150,00€•voor gebied 1 

50,00€•voor gebied 2 

    

  Het tarief voor een bezoekersparkeervergunning zoals bedoeld in de ‘Parkeerverordening Etten-Leur 2016’

bedraagt:

6

0,00€•per vergunning, voor ten hoogste één jaar 

0,50€•in de vorm van een kraskaart, per kaart, per dagdeel 

    

150,00€Het tarief voor een zorgparkeervergunning zoals bedoeld in de ‘Parkeerverordening Etten-Leur 2016’ be-

draagt per vergunning

7

    

    

50,00€Het tarief voor een parkeervergunning voor ambulante handelaren voor één vaste dag per week, met de

verplichting tot parkeren van het voertuig op een aangewezen gebied, bedraagt per vergunning voor ten

hoogste één jaar

8

    

9,00€Het tarief voor een tijdelijke parkeervergunning bedoeld in de ‘Parkeerverordening Etten-Leur 2016’ be-

draagt

9

18,00€

-voor ten hoogste één dag 36,00€

-voor ten hoogste één week 54,00€

-voor ten hoogste twee weken

-voor ten hoogste drie weken

    

16,00€Indien de in voorgaande leden bedoelde vergunning niet kan worden verleend, dan is in afwijking van

het gestelde per aanvraag een bedrag verschuldigd van

10

    

0,00€Het tarief voor het wijzigen van een parkeervergunning in verband met een wijziging van het kenteken

of voor het verstrekken van een duplicaat bedraagt

11

16,00€

-Bewonersparkeervergunning 16,00€

-Bezoekersparkeervergunning (schijf) 16,00€

-Zakelijke parkeervergunning 16,00

-Werknemersparkeervergunning

-Zorgparkeervergunning

Behorende bij raadsbesluit van 21 juni 2016

De griffier,

Dhr. W.C.M. Voeten

Gemeenteblad 2016 nr. 104269 29 juli 20162


